



## Isotech DK ApS

Stationsvej 62  
6740 Bramming  
CVR-nr. 40813845

## Årsrapport 12.09.2019 - 30.09.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
11.12.2020

---

**Klaus Skov Bundesen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019/20	6
Balance pr. 30.09.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Isotech DK ApS

Stationsvej 62

6740 Bramming

CVR-nr.: 40813845

Hjemsted: Bramming

Regnskabsår: 12.09.2019 - 30.09.2020

## Direktion

Klaus Skov Bundesen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at levere teknisk isolerings løsninger og her tilhørende aktivitet.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Dette er selskabets første regnskabsår årets resultat udgør et overskud på 167 t.kr. Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>783.646</b>
Personaleomkostninger	1	(549.643)
Af- og nedskrivninger	2	(9.748)
<b>Driftsresultat</b>		<b>224.255</b>
Andre finansielle omkostninger	3	(3.179)
<b>Resultat før skat</b>		<b>221.076</b>
Skat af årets resultat	4	(53.620)
<b>Årets resultat</b>		<b>167.456</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Ordinært udbytte for regnskabsåret		125.000
Overført resultat		42.456
<b>Resultatdisponering</b>		<b>167.456</b>

# Balance pr. 30.09.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		33.651
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>33.651</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>33.651</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		73.394
<b>Varebeholdninger</b>		<b>73.394</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		41.325
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		171.766
Andre tilgodehavender		11.741
<b>Tilgodehavender</b>		<b>224.832</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>207.070</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>505.296</b>
<b>Aktiver</b>		<b>538.947</b>



**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019/20 kr.</b>
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		42.456
Forslag til udbytte for regnskabsåret		125.000
<b>Egenkapital</b>		<b>207.456</b>
Udskudt skat		2.825
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>2.825</b>
Skyldig skat		50.795
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>50.795</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.765
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		116.475
Anden gæld	7	150.631
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>277.871</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>328.666</b>
<b>Passiver</b>		<b>538.947</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8	
Eventualforpligtelser	9	

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	0	40.000
Årets resultat	0	42.456	125.000	167.456
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>42.456</b>	<b>125.000</b>	<b>207.456</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	<b>2019/20</b>
	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	543.555
Andre omkostninger til social sikring	6.088
	<b>549.643</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>

## 2 Af- og nedskrivninger

	<b>2019/20</b>
	<b>kr.</b>
Afskrivninger på materielle aktiver	9.748
	<b>9.748</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	<b>2019/20</b>
	<b>kr.</b>
Renteomkostninger i øvrigt	3.179
	<b>3.179</b>

## 4 Skat af årets resultat

	<b>2019/20</b>
	<b>kr.</b>
Aktuel skat	50.795
Ændring af udskudt skat	2.825
	<b>53.620</b>

## 5 Materielle aktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
	<b>kr.</b>
Tilgange	43.399
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>43.399</b>
Årets afskrivninger	(9.748)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(9.748)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>33.651</b>

## 6 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr.</b>
Skyldig skat	50.795
	<b>50.795</b>

## 7 Anden gæld

	<b>2019/20 kr.</b>
Moms og afgifter	51.618
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	87.538
Anden gæld i øvrigt	11.475
	<b>150.631</b>

## 8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	<b>2019/20 kr.</b>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>165.685</b>

## 9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med ISOTECH DK Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
